WDG58A - Produkt abgekündigt Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 05.12.2014 -1-
Drehgeber WDG58A - Produkt abgekündigt
Wachendorff Automation
... Systeme und Drehgeber
• Komplette Systeme
• Industrierobuste Drehgeber für Ihren Anwendungsfall
• Standardprogramm und Kundenversionen

Ausgangsschaltung Frühwarn-
ausgang
Bestellschlüssel
bis 2500
5 - 30 HTL - H30
5 - 30 HTL invertiert - R30
bis 5000
4,75 - 5,5 TTL • G05
4,75 - 5,5 TTL - H05
4,75 - 5,5 TTL, RS422 komp., invertiert • I05
4,75 - 5,5 TTL, RS422 komp., invertiert - R05
10 - 30 HTL • G24
10 - 30 HTL - H24
10 - 30 HTL invertiert • I24
10 - 30 HTL invertiert - R24
10 - 30 TTL, RS422 komp., invertiert • 524
10 - 30 TTL, RS422 komp., invertiert - 245
(höhere
Frequenz)
1200 bis
25000
4,75 - 5,5 TTL - F05
4,75 - 5,5 TTL, RS422 komp., invertiert - P05
10 - 30 HTL - F24
10 - 30 HTL invertiert - P24
10 - 30 TTL, RS422 komp., invertiert - 645
1024, 2048 4,75 - 5,5 1 VSS Sin/Cos - SIN
WDG58A - Produkt abgekündigt Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 05.12.2014 -13-